
 

 

UCHWAŁA NR XIX/232/25  

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych  

na terenie Miasta Legnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 oraz 1940), art. 91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych w Legnicy prowadzonych przez Miasto 

Legnica: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Legnicy z siedzibą w Legnicy, pl. Klasztorny 7; 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Zielona 17; 

3) IV Liceum Ogólnokształcące w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Tarasa Szewczenki 10, wchodzące w skład 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 im. Bohdana Ihora Antonycza w Legnicy; 

4) V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Heweliusza w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Senatorska 32; 

5) VII Liceum Ogólnokształcące w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Radosna 17; 

6) Liceum Ogólnokształcące Integracyjne w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Kazimierza Wierzyńskiego 1, 

wchodzące w skład Zespołu Szkół Integracyjnych im. Piastów Śląskich w Legnicy; 

7) Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II Stopnia w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Chojnowska 2, 

wchodząca w skład Zespołu Szkół Muzycznych im. Fryderyka Chopina w Legnicy; 

8) w Zespole Szkół Budowlanych im. Wojska Polskiego w Legnicy: 

a) Technikum nr 4 w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Władysława Grabskiego 14/22, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia nr 5 w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Władysława Grabskiego 14/22, 

c) Szkoła Policealna nr 2 w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Władysława Grabskiego 14/22; 

9) w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w Legnicy: 

a) Technikum nr 2 w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Chojnowska 100, 

b) Szkoła Policealna nr 3 w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Chojnowska 100; 

10) w Zespole Szkół Elektryczno – Mechanicznych w Legnicy: 

a) Technikum nr 5 w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Fryderyka Skarbka 4, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3512



b) Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Fryderyka 

Skarbka 4, 

c) Szkoła Policealna nr 1 w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Fryderyka Skarbka 4; 

11) w Zespole Szkół Samochodowych w Legnicy: 

a) Technikum Samochodowe w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Słubicka 7, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Słubicka 7, 

c) Szkoła Policealna nr 4 w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Słubicka 7; 

12) w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Henryka Pobożnego w Legnicy: 

a) Technikum nr 3 w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Złotoryjska 144, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Złotoryjska 144; 

13) w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Legnicy: 

a) Technikum nr 1 w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Lotnicza 26, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Lotnicza 26, 

c) Szkoła Policealna nr 5 w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Lotnicza 26, 

d) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Lotnicza 26, 

e) Centrum Kształcenia Zawodowego w Legnicy, ul. Grunwaldzka 2-20. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół i placówek specjalnych w Legnicy prowadzonych przez Miasto 

Legnica wchodzących w skład Zespołu Placówek Specjalnych w Legnicy z siedzibą w Legnicy, ul. Mazowiecka 

3: 

1) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w Legnicy, w tym: 

a) Miejskie Przedszkole Specjalne nr 5 w Legnicy, 

b) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 12 w Legnicy, 

c) Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia nr 7 w Legnicy, 

d) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Legnicy; 

2) Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Legnicy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XI/144/19 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na terenie Miasta Legnicy (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2019 r. poz. 4848). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady: 

Karolina Jaczewska - Szymkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3512


		2025-08-06T08:25:55+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




